
SKOKOVÉ  ZÁVODY
Mažice 

1. Základní údaje
1.1. Pořadatel: MC0016, JO Blaťák Mažice, Mažice  33, Veselí n/Luž. 391 81 
1.2. Datum konání: 5.9.2015
1.3. Místo konání : Mažice  
1.4. 1. Kolbiště:    50 x 70, travnaté                  
1.4. 2. Opracoviště :  70 x 70, travnaté              

2. Funkcionáři závodů:
Ředitel závodů: Marie Čoudková
Hospodář (tajemník): Mgr. Martina Kotyzová
Hlavní rozhodčí:  MVDr. Ing. František Soukal
Členové sboru rozhodčích: doc. Ing. Miroslav Maršálek, Ing. Vladimíra Stejskalová,
Radka Líkařová
Stavitel parkuru: Luboš Kozák
Dozor na opracovišti: sbor rozhodčích
Hlasatel:  Mgr Dominika Pincová
Zpracování výsledků: Ing. Jana Kreidlová

3. Technické údaje:
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veter. pravidla a ustanovení tohoto 
rozpisu 
 
3.2. Soutěže:

 3.2.1. Skoková soutěž stupně „ZM“ 
Přístupná bez omezení 
Rozhodování dle PJS, stupnice  A čl.283.2.2 rozeskakování dle čl. 245.3.
Startovné: 250,- Kč
Ceny:               I.                  II.                  III.
                     350,-             300,-             250,-

3.2.2. Skoková soutěž „Z“
Přístupná bez omezení.
Rozhodování dle PJS, stupnice  A čl.283.2.2 rozeskakování dle čl. 245.3.
Startovné: 250,- Kč
Ceny:               I.                  II.                  III.
                      900,-          500,-              400,-



3.2.3 Skoková soutěž stupně “ZL”, přístupná bez omezení
Rozhodování dle PJS, stupnice  A čl.283.2.2 rozeskakování dle čl. 245.3.
 rozhodují body a čas
Startovné: 300,- Kč
Ceny:               I.                  II.                  III.
                      1000,-          600,-              400,-

3.2.4. Skoková soutěž stupně “L*”, přístupná bez omezení.
Rozhodování dle PJS, stupnice  A čl. 238.2.2. s  jedním  rozeskakováním na čas
Startovné: 350,- Kč
Ceny:               I.                  II.                  III.            IV.               
                      1600,-             1200,-        800,-        400,-        

4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ: 

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127

4.2. Startovné – bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci 
soutěž č.1   250 Kč   soutež č. 3  300 Kč
soutěž č. 2  250 Kč   soutěž č. 4  350 Kč

                                              

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:

5.1. Prezentace se koná dne 5.9.2015 od  8, 00 hod. 
5.2. Sekretariát závodů – od 8, 00 hod.  do ukončení závodů
5.3. Soutěže  – zahájení soutěže č. 1        - 10,00 hod. 
                                        soutěže č.2,3,4,  - následně

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

6.1. Jmenovité přihlášky na adresu:  Marie Čoudková 
                                                          Mažice 33
                                                          391 81 Veselí nad Lužnicí
                                                          JOBlatak@seznam.cz                               

6.2. Definitivní přihlášky – uzávěrka  3.9.2015 
6.3. Námitky a stížnosti v souladu s PJS



6.4. Ubytování pořadatel nezajišťuje 
6.5 Ustájení pořadatel nezajišťuje  
6.6. Parkování vozidel – Vyhrazené místo vedle opracoviště.
6.7. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / 
přihlašovatel

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady 
(průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle
vet. směrnic pro příslušný rok, koně musí mít vyšetření na infekční 
anémii ne starší než 6 měsíců. 

7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – 
pořadatele, a to včetně vyložení koní do příchodu vet. lékaře.
7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při 
příjezdu
 

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

8.1 lékařskou službu zabezpečuje: MUDr. Soňa Fucimanová

8.2. veterinární službu zabezpečuje:   MVDr. Kateřina Píhová

9. STRAVOVÁNÍ:

Zajištěno v místě závodů

10. KONTAKTNÍ OSOBA

Kontaktní osoba po celou dobu závodů  Ing. František Čoudek  776322784

                                                                

V pátek 4.9.2015 budou na stránkách www.kone-mazice.cz vloženy předběžné 
startovní listiny

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána vždy ¼ startujících – nejméně však 
5 dvojic. 

http://www.kone-mazice.cz/


11.2. Nekoná-li se technická porada budou veškeré informace dostupné při prezentaci.

11.3. Sázky nejsou povoleny.

11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které 
by postihli účastníky závodů, nebo jejich koně.

11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je 
přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.

11.6. Případně zde možno uvést i další ustanovení dle specifikace a potřeb jednotlivých 
disciplin

11.7.1. Zpracoval: Ing. František  Čoudek dne : 16.8.2015

11.7.2. Schválil: Mgr. Kateřina Hanušová dne: 17.8.2015


